様式１号

                          令和   年   月   日

 甲賀市教育委員会教育長 あて

            所  在  地

            名   称

            代表者氏名

            電 話

            ＦＡＸ

学校給食物資納入業者指名願

 甲賀市学校給食物資納入について、私が指定を受けました節には学校給食の趣旨にのっ

とり、誠実を旨とし、契約条項を固く守り、貴センターに一切の迷惑をかけず、違約の場

合にはいかなる申し出にも応ずることを誓約いたしますから、御指名くださるよう関係書

類を添えて申請いたします。

※令和８年度物資納入学校給食センター（入札希望センターに○をつけてください。）

・ 東部学校給食センター

・ 西部学校給食センター